~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CA TIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº/~ /2019.

Rosângela Frassato Santezi, Vereadora desta Casa de
Leis, amparada no Regimento In terno e na Lei Orgâni~a do Município, dentro das
formal idades regimentais, INDICO a Sra. Prefeita Municipal que faça uma cozinha piloto.

Justifica tiva

A citada Indicação se torna necessária para
concentração de todas as atividades realizadas nas cozinhas de escolas, creches, etc., em
local único, próprio, fora destes locais, para maior segurança e eficiência do serviço.

Sala das Sessões José Costa, aos 07 de março de
2019.

Rosângela F~:: ifn:i
Vereadora

~ ( 17) 3564.109 1 1 www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br